Redigido K.S.C.S.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

                            PORTARIA N. º 17.311 DE 04 DE ABRIL DE 2024.

“Institui a Comissão Especial de Avaliação de
Software e dá outras providências”.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando o item 4.3 do Termo de Referência do Edital 022/2024, Pregão

Eletrônico 019/2024, Processo Licitatório 028/2024; e

Considerando a norma estabelecida no artigo 100, inciso II, alínea c, da Lei

orgânica do Município de Agudos;

R E S O L V E:

Artigo 1º. Instituir a Comissão Especial de Avaliação de Software para analise e

aceitabilidade do objeto apresentado no pregão Eletrônico nº 019/2024 – Edital nº 022/2024
– Processo Licitatório nº 019/2024 – destinado a Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de fornecimento de LICENÇA DE USO POR PRAZO
DETERMINADO DO SOFTWARE (Sistema de Assistência Social) que será utilizado para
cadastros, projetos sociais, concessão de benefícios, despesas, subvenções e concessão
de recursos para a Prefeitura Municipal de Agudos/SP.

Artigo 2º. Nomear os seguintes servidores para compor a comissão especial e

emitir parecer sobre as ferramentas avaliadas:

Presidente: Rutineia Carvo Pereira Gonçalves – matrícula nº 5320;

Membros: Marli Antônia de Oliveira Bernardino – matrícula nº 6720;

    Vagner Luís Teixeira – matrícula nº 3628.

Artigo 3º. A Comissão ora nomeada terá vigência especifica para avaliar o

Pregão Eletrônico nº 019/2024 – Edital nº 022/2024 – Processo Licitatório nº 019/2024.

Artigo 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Agudos, 04 de abril de 2024.

FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

2F
9-

07
C

A
-3

0C
2-

E
0A

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
2F

9-
07

C
A

-3
0C

2-
E

0A
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 52F9-07CA-30C2-E0A5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO OCTAVIANI (CPF 375.XXX.XXX-16) em 04/04/2024 10:53:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudos.1doc.com.br/verificacao/52F9-07CA-30C2-E0A5

Publicado em: 04 de abril de 2024

Página 06 e 07 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed
1451